УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации Ковровского района

П Р И К А З

от 22.04.2014 № 140

Об исполнении приказа

департамента образования

 администрации области

от 11.03.2014 № 325

              Во исполнение  приказа департамента образования администрации облас-

ти от 11.03.2014 № 325 «Об утверждении  пунктов проведения   государственной

итоговой аттестации в форме государственного выпускного экзамена в 2014 году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Принять к руководству и исполнению  приказ департамента образования

администрации области от 11.03.2014 № 325 «Об утверждении  пунктов проведе-

ния   государственной итоговой аттестации в форме государственного выпускного

экзамена в 2014 году».

 2. Директорам МБОУ «Малыгинская СОШ» (А.Н.Самохвалов), МБОУ

«Мелеховская СОШ №1» (И.А.Алёшина) обеспечить организацию пунктов про-

ведения   государственной итоговой аттестации в форме государственного выпу-

скного экзамена на базе руководимых ими общеобразовательных учреждений.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления образования И.Е.Медведеву.

Начальник управления образования                            С. А. Арлашина

Разослать:

1 управлению образования – 2 экз.

2 ЦРО – 1 экз.

3 ОУ  – 13  экз.

Имя  файла: «Об исполнении приказа департамента образования администрации области

от 11.03.2014 № 325»

22.04.2014

И.Е.Медведева

Готовил:

Заместитель начальника управ-

ления образования

И.Е.Медведева

22.04.2014

(подпись)

(дата)